
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Drápela Karel
Téma: Strojové učení v oblasti stylometrie a určování autorství (id 18623)
Vedoucí: Smrž Pavel, doc. RNDr., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Práce vyžadovala pochopení metod extrakce stylometrických příznaků a jejich klasifikace. Student tuto oblast

velmi dobře zvládl a podařilo se mu vytvořit kvalitní systém, který je možné použít pro určování autorství v reálných
podmínkách.

2. Práce s literaturou
 Student velmi aktivně získával a využíval vědecké publikace relevantní pro danou oblast a zpracoval kvalitní rozbor

řešené problematiky.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Práce byla soustavná, student byl aktivní zejména ve druhém semestru, pravidelně konzultoval postup i průběžné

výsledky.
4. Aktivita při dokončování
 Předběžnou verzi technické zprávy jsem měl možnost konzultovat přibližně měsíc před odevzdáním. Přestože jsem

upozorňoval na množství formálních chyb (zejména gramatických a stylistických), výsledný text se těchto
prohřešků bohužel nedokázal vyvarovat.

5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Student byl aktivní po celou dobu řešení práce, vytvořil hodnotný systém a vyhodnotil jej na relevantním vzorku dat.

Celkově hodnotím aktivitu studenta stupněm B - velmi dobře.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 2. června 2016
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

